

رسیدگی به درخواست ۹۲ شهروند در صدور هفتمین میز خدمت مردمی
در صدور هفتمین میز خدمت مردمی با هدف تقویت ارتباط مسئولان و مردم در مسجدالرضا(ع) محله زیبا شهر مشهد، نمازگزاران و اهالی منطقه به دستگاه‌های اجرایی حاضر مراجعه‌و مسائل و نیازهای خود را به‌طور مستقیم با مسئولان مطرح کردند و مسئولان پس از بررسی مشکلات، ضمن ارائه راهکارهای اولیه، به برخی از درخواست‌ها به صورت فوری رسیدگی کردند و سایر موارد را برای پیگیری‌های بعدی در دستور کار قرار دادند.

اخبار

آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی:

فرار مالیاتی، نادیده گرفتن حقوق مردم است

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده‌ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار شاکر رضا مریدی، مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی که در دفتر نماینده‌ولی فقیه در استان برگزار شد، با اشاره به اهمیت تقویت بنیه مالی نظام جمهوری اسلامی با بیان اینکه زحمات شما برای تقویت و حفظ بنیه اقتصادی کشور بسیار اهمیت دارد، گفت: متأسفانه هنوز فرهنگ مالیاتی در جامعه جای‌نفاذ نشده‌است، مردم نمی‌دانند مالیات چیست، می‌گویند ما خمس و زکات می‌دهیم، دیگر چرا باید مالیات پرداخت کنیم، درحالی‌که مالیات خرج زندگی اجتماعی است، همان‌طور که یک خانواده ه‌زینه دارد، جامعه هم ه‌زینه دارد و شما با حق مردم، خرج زندگی اجتماعی‌شان را تأمین می‌کنید. نماینده‌ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه فرار مالیاتی یعنی ه‌زینه زندگی اجتماعی خودمان را بر گردن دیگران بیندازیم، تأکید کرد: متأسفانه افشار کم‌رآمد جامعه نسبت به پرداخت مالیات‌های خود بسیار مسئولانه رفتار می‌کنند؛ اما برخی افراد که صاحب تجارت و بنگاه اقتصادی هستند، از این موضوع فرامی‌کنند که باید با اجرای نظارت‌های دقیق و فرهنگ‌سازی بیشتر، این مسئله را نیز برطرف کرد. وی با اشاره به اینکه پرداخت مالیات در نظام اسلامی نه تنها یک مسئولیت قانونی، بلکه یک تکلیف شرعی است، افزود: هر کس از پرداخت سهم خود طفره برود، در واقع به دیگران اجحاف و حقوق اجتماعی مردم را پایمال کرده‌است.

قدس خراسان گلایه والدین مبنی بر کم‌شدن سهمیه شیرخشک یارانه‌ای کودکان را بررسی کرد

کاهش سهمیه ۱۰ عددی شیرخشک

حاجیه مویسوی ۱ کم‌شدن سهمیه شیرخشک یارانه‌ای نوزادان و کودکان گلایه‌ای است که از سوی والدین نگران به تحریریه قدس خراسان رسیده و وجه مشترک همه آن‌ها کم شدن سهمیه ۱۰ عددی شیرخشک ماهانه و نگرانی برای فرزندانشان است. پیش از این در گزارشی با عنوان «سهمیه‌بندی شیرخشک برای مدیریت بازار است» به بررسی علت فروش محدود شیرخشک پرداختیم و در همان گزارش نیز رئیس اداره داروهای طبیعی سنتی و مکمل و شیرخشک معاونت غذا و دارو و دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأکید کرد که بودی در زمینه شیرخشک وجود ندارد. به همین دلیل و با توجه به اهمیت تئذیه نوزادان و کودکان، بار دیگر به سراغ این مقام مسئول رفتم؛ تا علت این کاهش یکباره را جویا شوم.

■ **کاهش سهمیه به خاطر مدیریت عرضه و مصرف است**
جواد دانایی باغکی با این توضیح که مشکلی در خصوص تأمین شیرخشک وجود ندارد، گفت: کاهش سهمیه شیرخشک یارانه‌ای با هدف مدیریت عرضه شیرخشک و حرکت به سوی مصرف منطقی از سوی خانواده‌ها، توسط سازمان غذا و دارو اعمال شده و سقف توزیع شیرخشک تغییر کرده و از ابتدای تیر ماه در سامانه اعمال شده‌است. وی تأکید کرد: این موضوع نه تنها اختلالی در رشد و تکامل کودکان و نوزادان زیر دو سال ایجاد نمی‌کند؛ بلکه به نفع کودک است؛ چرا که از ابتلا به سوءتغذیه در سنین بالاتر جلوگیری می‌کند و مطابق با دستورالعمل‌های بهداشتی است.

■ **دریافت شیرخشک بیشتر، مشروط به تجویز پزشک است**
رئیس اداره داروهای طبیعی سنتی و مکمل و شیرخشک معاونت غذا و دارو و دانشگاه علوم پزشکی مشهد در توضیح تعداد سهمیه شیرخشک یارانه‌ای برای سنین مختلف تشریح کرد: در حال حاضر نوزادان زیر ۶ ماه همچنان مانند سابق سهمیه ۱۰ عدد شیرخشک یارانه‌ای در ماه دارند؛ اما سهمیه شیرخشک غیر یارانه‌ای آن‌ها به چهار عدد کاهش یافته است. سهمیه نوزادان ۶ تا ۱۲ ماه هشت عدد و برای کودکان ۱۲ تا ۲۴ ماه سهمیه شیرخشک یارانه‌ای چهار عدد در ماه در نظر گرفته شده‌است. این مقام مسئول ادامه داد: اگر کودکی بنابر تجویز پزشک نیاز به مصرف شیرخشک در سنین بالاتر و بیشتر از تعداد تعیین شده را داشت، والدین با مراجعه به معاونت غذا و دارو و دانشگاه علوم پزشکی مشهد و ارائه مدارک مستند از سوی پزشک، مورد را به ما اطلاع دهند. در این صورت ما نیز با ارسال این مدارک به سازمان غذا و دارو سهمیه ماهانه را تغییر خواهیم داد. لازم به ذکر است این موضوع در مورد شیرخشک‌های معمولی کمتر رخ می‌دهد و بیشتر در مورد مصرف شیرخشک‌های رژیمی و برای کودکان ۲ تا ۶ سال اتفاق می‌افتد.

دانایی باغکی با بیان اینکه شیرخشک در سال جاری تنها اوایل اردیبهشت تغییر قیمت داشته، گفت: با تغییر سهمیه، قیمت شیرخشک تغییر نکرده و بهای هر قوطی شیرخشک غیر یارانه‌ای با توجه به برند تجاری آن زیر ۲۰۰ هزار تومان است.

جذب سرمایه‌گذاری کلان از افغانستان در منطقه ویژه اقتصادی سرخس

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سرخس گفت: با پیگیری‌ها و تمایل سرمایه‌گذار و تجار بزرگ از کشور همسایه؛ افغانستان زمینه انعقاد قرارداد سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه مینرئیفاینری و مخزن‌داری سوخت و انرژی فراهم شد.

به گزارش آستان‌نیوز، محمدرضا رجبی مقدم اظهار کرد: این سرمایه‌گذاری در زمینه به مساحت ۴/۵ هکتار انجام و پس از تفاهم‌های اولیه و امضای قرارداد، عملیات اجرایی آن آغاز شد و امید می‌رود تا پایان سال ۱۴۰۴ فاز ابتدایی این پروژه به بهره‌برداری برسد. حجم سرمایه‌گذاری این پروژه در سه فاز، نزدیک به ۱۰ میلیون دلار است و در فاز ابتدایی آن برای حدود ۳۰ نفر اشتغال‌زایی خواهد شد.

ایجاد تقاطع غیر همسطح برای عبور قطار شهری گلپهار از آزادراه مشهد-چناران
علیرضا قاضی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی در حاشیه جلسه شورای هماهنگی ترافیک استان در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: پس از بررسی‌های کارشناسی و فنی در شورای هماهنگی ترافیک استان، مقرر شد عبور قطار شهری مشهد- گلپهار از آزادراه مشهد-چناران به صورت سطحی و با ایجاد تقاطع غیر همسطح در یکومتر ۲ انجام شود.

آرزوی شهادت و تحقق خوابی که شهید میثمی

فریده خسروی ۲۳ خرداد همان روزی بود که شیپور جنگ نواخته و درپچه‌ای از آسمان روی زمینیان گشوده شد تا خداوند برگزیدگان خود را به آغوش بکشد؛ برگزیدگانی که هر کدام قصه خود را دارند و انگار خداوند آن‌ها را تا اینجا ی زندگی‌شان کشانده تا پایان زیبایی شهادت را برایشان رقم بزند.

شهید پاسدار مرتضی میثمی نیز یکی از این برگزیدگان است که خداوند قصه‌اش را در ۲۵ خرداد ۱۴۰۴ در تهران به شهادت ختم کرد و به دست شقی ترین افراد روی زمین کشته شد. او که متولد اول فروردین ۱۳۶۸ و عضو هوافضای

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود، چهار فرزند از خود به یادگار گذاشته و به دلیل علاقه زیادش به امام حسین (ع) نام پسر بزرگش را که سیزده ساله است، علی اکبر گذاشته بود. ریحانه ده ساله، هانیه هفت ساله و پسر کوچکش علیرضا که یک سال و نیم بیشتر ندارد، دیگر فرزندان این شهید دفاع مقدس ۱۲ روزه هستند.

تقدیری که موجب ازدواج شد

زهر حقیقی، همسر شهید میثمی درباره چگونگی آشنایی خودش با همسرش گفت: از طریق یکی از دوستانم با همسرم آشنا شدم. پدر دوستم با پدر شوهرم دوست و همسنگر بودند. آن‌ها ابتدا برای خواستگاری از دوستم به منزل آن‌ها رنک زده بودند؛ اما چون آن موقع دوستم خواستگار داشت و به او جواب داده بود، شماره منزل ما را برای خواستگاری از خواستگاری آقا مرتضی دادند. سپس تماس گرفتند و مراحل خواستگاری طی شد و با هم ازدواج کردیم. موضوع جالب این است در این مدت که ما مشغول آشنایی و خواستگاری بودیم، دوستم که شماره من را داده بود، ازدواجش سر نگرفت. انگار قسمت و تقدیر موجب شد ما با هم آشنا شویم و ازدواج کنیم. آن زمان که ازدواج کردیم، همسر بیست‌ساله و دانش‌جوی افسری بود. من هم هجده‌ساله بودم.

وی افزود: به دلیل اینکه افراد نظامی و سپاهی گزینش شده‌اند، اطمینان خاطری برابم بود که خط مشی همسرم مشخص است. این ویژگی‌ها برابم بیشتر از سختی‌های کار و زندگی با یک نظامی در اولویت بود؛ چرا که آن زمان من هم انقلابی و بسیجی فعال بودم. حقیقی درباره ویژگی‌های اخلاقی همسر شهیدش خاطرنشان کرد: همسرم خیلی خوش اخلاق و شوخ طبع بود. همیشه شوخی‌هایش را خیلی جدی بیان می‌کرد ولی طرف مقابل پس از چند ثانیه متوجه شوخی او می‌شد و می‌فهمید مطلبی که گفته، چقدر خنده‌دار است. شوخ طبعی او در مکالماتش مخصوص خودش بود. شوخی‌هایش به گونه‌ای نبود که بقیه را آزار بدهد و ناراحت کند یا خدای نکرده کسی را مسخره کند. همسر شهید میثمی افزود: آقا مرتضی خیلی ساده‌پست بود و به دنبال تشریفات و تکلفات نبود؛ به‌عنوان مثال برای عروسی‌مان خودش موی سرش را اصلاح کرد و حمام رفت. حتی لباس دامادی‌اش را جلو آرایشگاهی که من رفته بودم، در کوچه پوشیده بود و به این بی تکلف بودنش افتخار می‌کرد. من هم تحسینش می‌کردم.

دنبال مقام نبود

وی با بیان اینکه همسرم اصلاً به دنبال پست و مقام نبود، مدتی فرمانده گروهان بود؛ اما مسئولیت را تحویل داد، اظهار کرد: خیلی آینده‌نگر بود و برای زندگی برنامه‌های بلندمدت داشت. با وجود این هیچ وابستگی نسبت به دنیا و مسائل مادی نداشت؛ به طور مثال همه ابعاد یک خودرو خیلی لوکس را بررسی می‌کرد و علاقه داشت آن را بخرد و برای رسیدن به آن هم برنامه‌ریزی می‌کرد؛ اما وابسته به آن خودرو نبود. ما یک زمان خودرو خوبی خریده بودیم. می‌گفت «این هم یک خودرو است. با بقیه خودروها فرق نمی‌کند». خیلی وقت‌ها خیال یافی می‌کردیم و به ون‌های کمپر

اقتصاد

هیچ یک از دعاوی ثبتی املاک قولنامه‌ای قابل رسیدگی نیست
به گزارش ایرنا، حسین شفیعی، معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در نشست بررسی و ارزیابی اجرای قانون ثبت رسمی اموال غیرمنقول گفت: پس از تصویب قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیرمنقول در تیر ماه سال گذشته، دیگر قراردادهای دستنویس و املاک قولنامه‌ای در محاکم قضایی پذیرفتنی نیست و دعاوی در این خصوص رسیدگی نخواهند شد. دارندگان این اسناد عادی باید نسبت به ثبت رسمی آن‌ها اقدام کنند.

همان شی که همسر به شهادت رسید، دلشوره‌های من شروع شد. الان زمان دقیق شهادت همسرم را متوجه شده‌ام؛ اما وقتی احوال‌ام را مرور می‌کنم، متوجه می‌شوم از همان روزی که به شهادت رسید، دلشوره‌هایم آغاز شد.

همسر شهید میثمی یاد او شد: آن شبی که همسر شهید شد، اصلاً خوابم نبود و تا صبح بیدار بودم. پس از چند روز این دلشوره زیاد شد حتی در بچه‌ها هم این دل‌نگرانی را می‌دیدم.

با خودم فکر می‌کردم که همسر گفته بود اگر شهید شوم، به خوابت می‌آیم. آن موقع خبری از او نداشتم تا اینکه یک شب در حالتی بین خواب و بیداری، همسر را دیدم. او با لباس دامادی از همان زاویه‌ای که همیشه وارد خانه می‌شد، آمد و من هم طبق معمول به استقبالش رفتم و با هم صحبت می‌کردیم. سپس یک لحظه شبمالی از پیکر همسرم همان‌طور که شهید شده بود، دیدم. روی زمین افتاده و صورت و بدنش خیلی زخمی بود و دقیقاً با همان زربیر لاهنی که به شهادت رسیده بود، او را در خواب دیدم، وقتی از خواب بیدار شدم، نمی‌خواستم این موضوع را باور کنم و با خودم می‌گفتم چون به همسر فکر می‌کردم، این خواب را دیدم.

وی افزود: یکی دو روز پس از این خواب، به برادر همسرم خبر شهادت او را داده بودند؛ اما گفته بودند به خانواده چیزی نگویند تا مراحل شناسایی پیکرها طی شود و به مشهد بیاید؛ اما رفتارهای برادر همسرم خیلی مشکوک شده بود و با بچه‌ها یک‌طور دیگری رفتار می‌کرد و آن‌ها را بیشتر تحویل می‌گرفت. خانم برادر شوهرم هم به من گفته بود چند نفر از رفقای آقا رسول شهید شده‌اند به همین خاطر خیلی به هم ریخته و گریه می‌کند. با خودم گفتم رفیق چقدر باید نزدیک باشد که آقا رسول آن قدر به هم ریخته است؛ آن روز که متوجه شدم، خانم برادر شوهرم دوباره به من گفت «آقا رسول خیلی ناراحت است؛ چون یکی از دوستانش که مثل برادر دوستش داشته، شهید شده و خانواده دوستش هم خبر ندارند. چند روز پیش شهید شده‌است». پرسیدم چند روز پیش شهید شده؟ و بعد متوجه شدم با آن خوابم تطابق دارد و شک کردم که همسرم شهید شده و به من چیزی نمی‌گویند. حقیقی ادامه داد: دیگر نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم. پدر و مادر همسرم آن شب خانه‌مان بودند و من هر چند وقت چشمانم پر از اشک می‌شد. آقا رسول وقتی حال من را می‌دید، او هم خودش را کنترل می‌کرد تا کسی متوجه نشود. خانم برادر شوهرم به خانه‌شان که نزدیک خانه‌ماست، رفت تا بچه‌اش را بخواباند. من هم به بهانه خرید به خانه آن‌ها رفتم و گفتم فاطمه خانم رفتار آقا رسول خیلی مشکوک است و من فکر می‌کنم آن رفیقش که شهید شده، واقعا برادرش است. ابتدا منکر شد؛ اما من خیلی سماجت کردم و گفتم خواب‌شهادت آقا مرتضی را دیدم‌ام. سپس گریه کردم و او هم نتوانست خودش را کنترل کند و تأیید کرد که همسرم شهید شده‌است.

تولدش میلاد امام حسین(ع) و تشییع و عاشورا بود

رسول میثمی، برادر بزرگ شهید

اعتماد مردم به نیروهای نظامی، محصول کار علمی بود
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام مصطفی رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در مراسم تکریم و معارفه نهاد استانی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خراسان رضوی گفت: ظرفیت علمی کشور یکی از نقاط افتخار است و اعتماد مردم به نیروهای نظامی، محصول کار علمی بود؛ چراکه مردم باور داشتند توان دفاعی و موشکی ما لایه‌های پدافندی حفاظت رژیم صهیونیستی را می‌شکافد.

پنجشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۴ | ۲۱ محرم ۱۴۴۷ | ۱۷ جولای ۲۰۲۵ | سی و هشتم | شماره ۱۰۶۹۵
WWW.QUDSONLINE.IR

اعضای خانواده «مرتضی میثمی» شهید جنگ ۱۲ روزه که عضو هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود از خاطراتشان می‌گویند

آرزوی شهادت و تحقق خوابی که شهید میثمی وعده داده بود

نیز درباره آرزوی شهادت برادرش گفت: برادرم متولد اول فروردین بود و همیشه در خاطراتش و حرف‌هایش می‌گفت «خیلی دوست دارم مثل حاج قاسم سلیمانی و حاج محسن فخری زاده که هر دو نفر شان متولد اول فروردین بودند، شهید شوم». یک عکس سه نفره هم از خودش و این دو شهید آماده کرده بود که پس از شهادتش آن عکس را در تلفن همراهش دیدم.

وی با بیان اینکه برادرم خیلی متواضع، خوش اخلاق و خندم‌رو بود و همیشه موقع احوال‌پرسی دستش را روی سینه‌اش می‌گذاشت، خاطرنشان کرد: او برای بچه‌های من عموی مهربان و دلسوزی بود. بعضی وقت‌ها همسر به من گلایه می‌کرد آن قدر درگیر کارهایت شده‌ای که آقا مرتضی دارد جور نبودن‌های تو‌امی‌کشد و با بچه‌هایت بازی می‌کند و برایشان اسباب‌بازی می‌خرد. نمی‌دانستم این کارها را برای بچه‌هایم انجام داده تا یک روزی من با بچه‌هایش بازی کنم.

میثمی افزود: برادرم خیلی خانواده‌دوست و خستگی‌ناپذیر بود و اهمیت زیادی به کار می‌داد. او با مردم این زمانه زندگی می‌کرد؛ اما مثل خیلی‌ها فرق فضایی مجازی و زندگی روزمره نبود و دنیای لطیفی را برای خودش ترسیم کرده بود.

برادر شهید میثمی یادآور شد: زمانی که برادرم دبیرستانی بود، به دلیل شغل پدرم ساکن تهران بودیم و او در رشته ریاضی در مدرسه نمونه دولتی درس می‌خواند. چون دوست داشت در محیطی کار کند که خدمتش اثرگذار باشد، عضو هوافضای سپاه شد و به محبت موشکی ورود کرد و مزد زحماتش را هم با شهادت گرفت.

وی با اشاره به ارادت زیاد برادر شهیدش به امام حسین (ع) گفت: آقا مرتضی در روز میلاد امام حسین (ع) در ماه شعبان به دنیا آمد و پیکرش هم روز عاشورا در حرم مطهر امام رضا(ع) در جمع عظیم و باشکوه ائ‌تران رضوی با ذکر یا حسین(ع) تشییع شد.

میثمی درباره چگونگی اطلاع از شهادت برادرش نیز یادآور شد: همکاران برادرم با من تماس گرفتند تا من را ببینند؛ اما فکر نمی‌کردم به دیدن بیایند. وقتی به محل کارم آمدند، احوال‌پرسی گرمی کردند. پس از احوال‌پرسی، رفتم برایشان چایی ریختم و وقتی چایی تعارف کردم، دیدم زیر چشمی به هم‌دیگر نگاه می‌کنند. متوجه شدم می‌خواهند خبری بدهند. آنجا دلم لرزید و استرس همه وجودم را گرفت. یکی از همکاران آقا مرتضی مقدمه چینی کرد تا خبر شهادت برادرم را به من بدهد. ابتدا گفتند حال برادرت خوب نیست؛ اما حدس زدم شهید شده و می‌خواهند این خبر را کم‌کم به من بدهند. خبر شهادتش را که دادند، بغضم تریکید. روزهای سختی بود. دو روز این خبر را پیش خودم نگه داشتم و به خانواده چیزی نگفتم؛ اما از شدت بغض و گریه به سرم درد گرفته بود. به همین خاطر به همسرم گفتم و همسرم هم روز بعد به همسر برادرم خبر داد که آقا مرتضی شهید شده‌است.

محمدحسین میثمی، پدر شهید که خودش جانباز دفاع مقدس و پاسدار بازنشسته هوافضا است نیز گفت: ما آرزویمان این بود که فرزندانمان در سپاه خدمت کنند؛ چرا که من هم با علاقه و اعتقاد سپاه را انتخاب کرده بودم. بنابراین در خانه هم‌مان فرهنگ و تعاریفی که از این شغل با همه سختی‌هایش وجود داشت، جاری بود؛ چرا که در نهایت پاسداری به جانبازی یا شهادت یا بازنشستگی یک شغل کم‌درآمد ختم می‌شود.

وی افزود: من از سختی‌های شغلم در خانه صحبت نمی‌کردم؛ چرا که به پاسداری علاقه داشتم و بیشتر از ارزش‌ها و خوبی‌های پاسداری می‌گفتم. برای همین هم آقا مرتضی با وجود اینکه تحصیلات خوبی داشت و می‌توانست در فضاهای کاری دیگری شاغل شود؛ اما پاسداری را با علاقه انتخاب کرد.

میثمی خاطرنشان کرد: توصیه من به پسرانم همیشه این بوده شغلی را انتخاب کنید که دینتان را در دنیا و آخرت حفظ کند و آخرتان ختم به خیر شود. پاسداری نیز دفاع از نظام و انقلاب است، درآمد آن هم حلال‌ترین درآمد به شمار می‌آید و انتهای آن هم به شهادت ختم می‌شود که فوز عظیمی است.

رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران:

رشد اقتصادی ۸ درصدی توأم با عدالت، شعار نیست

شورای عالی اداری رسیده و به تمام دستگاه‌ها ابلاغ شده‌است. حسن این برنامه این است که بدون استثنا، همه دستگاه‌ها را از نظر موضوعی، زمانی و برنامه‌های اجرایی اصلاح نظام اداری، ملزم به پیگیری کرده‌است. حسن پارسی‌پور، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی نیز با اشاره به اینکه نظام پرداخت حقوق و مزایای فعلی کشور ظرفیت نقد و بررسی را دارد، اظهار کرد: باید زمینه پرداخت حقوق و مزایا براساس عملکرد فراهم شود.

۸ درصدی به تفکیک بخش‌های اقتصادی طراحی شده‌است؛ برای مثال در بخش معدن، هدف رشد بهره‌وری حدود ۱۳ درصد و در بخش کشاورزی ۵/۵ درصد است. این تفاوت‌ها مبتنی بر ظرفیت هر بخش اقتصادی تعریف شده و دستگاه‌ها باید ذیل این بخش‌ها همکاری کنند. علیرضا رحیمی، معاون حقوقی، مجلس و استان‌های سازمان اداری و استخدامی کشور نیز با بیان اینکه اصلاح نظام اداری کشور اولویت و از اقدام‌ها و دستورکارهای دولت چهاردهم است، گفت: این برنامه به تصویب